
 
 

  

 

  
 

 

Kommunalrådet berättar - mars 2024 

Sportlovet har passerat och påsken står för dörren. Just nu flödar det av bilder i sociala medier 

där vi är ute och njuter av vår underbara miljö som vi har i kommunen. Allt från grillning, 

skoteråkning och skidåkning till vackra naturbilder. Den femte årstiden är här! 

 

I skiftet feb/mars hade vi besök av Mongoliets ambassadör med sällskap. De besökte bland annat 

ett renhägn, Keros, Kaunis Iron och Vasikkavuoma. Vi hade även en trevlig lunch tillsammans. 

En av anledningarna till besöket var deras intresse för vår kulturskola. Kulturskolan arbetar med 

ett projekt som syftar till att få ett kulturellt och pedagogiskt utbyte med Mongoliet. Tanken är 

att Kulturskolans lärare ska åka till Mongoliet i höst för att skapa en föreställning med 

mongoliska barn utifrån våra konstformer. 

Det har varit en intensiv månad med budgetarbete och ett antal extra politiska möten då vi haft 

flera stora upphandlingar som hanterats. Vi har även börjat planera för arbetet med att ta fram en 

ny översiktsplan för hela kommunen. Under mars månad har vi även två kommunstyrelsemöten, 

där internbudget för alla verksamheter kommer att antas och vi kommer hantera nya 

delegationsordningar för nämnder och KS samt årsredovisning för 2023. Politiken kommer även 

besöka det nya reningsverket. 

Angående arbetsmarknaden så finns i skrivande stund 255 arbetstillfällen ute på 

arbetsförmedlingens hemsida. Vi ligger ganska stabilt på ungefär 50 personer som är 

arbetssökande. Vi går nu mot sommaren, där vi behöver ett antal vikarier i våra verksamheter. 

Här har vi arbetat proaktivt med rekryteringar, bla genom deltagande i mässor, riktade annonser, 

erbjuda sommarbonus mm. Vi ser dock att vi kommer att fortsätta med det arbetet utifrån att vi 

idag inte klarar av att bemanna upp alla våra tjänster med egen personal. 

Vi har även under mars månad varit och uppvaktat ett antal företag som har firat tex 10 års 

jubileum av deras verksamhet. Det är spännande och inspirerande att se att många jubilarer ser 

fortsatt utvecklingspotential för sina verksamheter. 

Jag och Peter Eriksson, vice KSO gör ett antal företagsbesök varje månad, de redovisas för det 

mesta på Pajala kommuns näringsliv och tillväxt facebooksida. Följ den gärna för aktuell 

information om vad som händer inom vårt näringsliv och saker som kan påverka för er som är 

företagare. 

Jag vill även påminna er företagare om att anmäla er till Kvällsfikan som vår 

utvecklingsavdelning ordnar ungefär en gång i månaden. Nästa tillfälle är 22 april och temat är 

upphandling. Inbjudan kommer ut på sociala medier och Pajala kommuns hemsida. 
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